（様式例）

　経済産業大臣　殿

                              　　申請者名

[bookmark: _GoBack]                                　　代表者の氏名

                                　　住　　　　　　所

                      輸 出 承 認 申 請 理 由 書

  当該貨物は、下記のとおり輸出貿易管理令別表第２の２０の項に掲げる貨物に該当するので申請します。

記

１．仕向地：取扱貨物が仕向地に至るまでに積み替え、又は陸揚げされる場所がある場合、
経由地も記載

２．買主名及びその住所

３．荷受人及びその住所

４．最終需要者名及びその住所

５．輸出貨物の概要

（１）商品名　及び　商品に含まれる規制物質名

（２）数  量 (t-U等):個数、重量等を、単位とともに記載
貨物の全体量と規制物質の数量が違う場合、両方について記載

（３）価　格

（４）最終用途

（５）製造業者名

（注）用紙の大きさは、Ａ列４番とします。